

Årsredovisning för
Nordbo Media AB

559230-2623

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Nordling
Verkställande direktör

2026-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordbo Media AB, 559230-2623, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kullavik registrerades år 2019 och bedriver sedan dess Konsultverksamhet inom TV, media och IT. Produktion av video, tv och film samt leverans- och transportlösningar via budbil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år. Minskningen är hänförlig till att verksamheten under en period bedrivits i begränsad omfattning, vilket medfört att bolaget inte kunnat åta sig uppdrag i normal utsträckning. Under året har bolaget även utökat sin verksamhet med budbilstjänster, vilket innebär att företaget nu erbjuder både konsulttjänster och transportlösningar. Styrelsen bedömer att den nya verksamhetsdelen stärker bolagets tjänsteutbud och skapar goda förutsättningar för fortsatt utveckling. Verksamheten har därefter successivt återupptagits.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	103 887	504 347	716 093	915 099
Resultat efter finansiella poster	-83 631	29 536	163 828	10 230
Soliditet %	75	81,7	84,4	68,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	56 888	16 104
Balanseras i ny räkning		16 104	-16 104
Vinstutdelning		-50 000	
Erhållna aktieägartillskott		40 000	
Årets resultat			-41 031
Belopp vid årets utgång	50 000	62 992	-41 031

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40 000kr (40 000).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	62 992
Årets resultat	-41 031
Summa	21 961
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	21 961
Summa	21 961

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		103 887	504 347
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		103 887	504 347
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 428	-27 044
Övriga externa kostnader		-61 738	-125 160
Personalkostnader	2	-111 613	-314 962
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 399	-6 066
Övriga rörelsekostnader		0	-1 643
Summa rörelsekostnader		-187 178	-474 875
Rörelseresultat		-83 291	29 472
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		-369	-8
Summa finansiella poster		-340	64
Resultat efter finansiella poster		-83 631	29 536
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		42 600	-8 000
Summa bokslutsdispositioner		42 600	-8 000
Resultat före skatt		-41 031	21 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 432
Årets resultat		-41 031	16 104

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 731	25 130
Summa materiella anläggningstillgångar		14 731	25 130
Summa anläggningstillgångar		14 731	25 130
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 200	0
Övriga fordringar		5 166	15
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 244	0
Summa kortfristiga fordringar		21 610	15
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 573	166 694
Summa kassa och bank		59 573	166 694
Summa omsättningstillgångar		81 183	166 709
SUMMA TILLGÅNGAR		95 914	191 839

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		62 992	56 888
Årets resultat		-41 031	16 104
Summa fritt eget kapital		21 961	72 992
Summa eget kapital		71 961	122 992
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	42 600
Summa obeskattade reserver		0	42 600
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 831	15 242
Övriga skulder		19 121	11 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		23 953	26 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		95 914	191 839

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3/5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	97 983	66 787
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		31 196
Utgående anskaffningsvärden	97 983	97 983
Ingående avskrivningar	-72 853	-66 787
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 399	-6 066
Utgående avskrivningar	-83 252	-72 853
Redovisat värde	14 731	25 130

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-18

Kullavik

Philip Nordling
Philip Nordling
Verkställande direktör

2026-02-20
Datum